
1 
 

Łabowa, dnia 25 września  2020r. 

Znak sprawy: GPL.271.2.8.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.  

Nabycie wyposażenia  ratownictwa w imieniu własnym na rzecz                                

Ochotniczej Straży Pożarnej  w Nowej Wsi 

– lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

 
zadanie dofinansowane ze środków Ministra Sprawiedliwości w ramach środków                              

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej- Funduszu Sprawiedliwości. 

 

 

 

                                      Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2019.1843ze zm.) Zamawiający podaje informacje z sesji otwarcia ofert                         

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, na realizację zamówienia publicznego pn. 
Nabycie wyposażenia  ratownictwa w imieniu własnym na rzecz                                

Ochotniczej Straży Pożarnej  w Nowej Wsi 

– lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert  Zamawiający  podał, że na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 320 000,00 zł    

2. Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania,  w terminie składania ofert,  

wpłynęły oferty złożone przez n/w Wykonawców:  

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 [zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji   

 

1 

FHUP Perfekt   

Radosław Zasada 

Nakonowo 9A                            

87-853 Kruszyn 

 

319 400,00 

Realizacja 

zamówienia             

w okresie  46  

dni od dnia 

podpisania 

umowy  

Realizacja faktury 

w terminie 30 dni 

od dnia złożenia u 

Zamawiającego 

 

36 m-cy 

 

                      Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 24 ust. 11 cyt. na wstępie  ustawy z dnia                              

29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych Wykonawcy,  którzy złożyli oferty                                       

w przedmiotowym postępowaniu, zobowiązani są do przekazania Zamawiającemu oświadczenia                          

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w terminie   3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej Informacji z otwarcia ofert.                                                  

Wzór oświadczenia w załączniku nr 1 do SIWZ - formularz nr  5.   
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  o udzielenie zamówienia. 
Wójt Gminy 

/-/Marta Słaby   


